
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla nauczyciela zastępującego dyrektora gminnej jednostki 
organizacyjnej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje:  

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Monice Stachowiak w zastępstwie Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
A. Mickiewicza w Wapnie, w treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D636F499-148D-47B8-AF22-F718194937A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.70.2024 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 4 września 2024 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Monice Stachowiak nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. A. 
Mickiewicza w Wapnie zastępującego dyrektora szkoły w czasie jego nieobecności do dokonywania 
jednoosobowo czynności prawnych, do których uprawniony jest dyrektor, 
 a w szczególności:  

1) Reprezentowania szkoły przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
szkoły, 

2) Składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

3) Zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego szkoły, 

4) Zawieranie umów na wynajem pomieszczeń, lokali i innych urządzeń przynależnych 
do szkoły, 

5) Podejmowanie innych czynności nieprzekraczających zakresu zwykłego zarządu, w tym: 

a) Załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy, nieruchomości 
i praw, 

b) Utrzymania rzeczy, nieruchomości i praw w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego ich 
przeznaczenia. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego lub osoby przez niego upoważnionej. 

3. Podejmowanie zobowiązań dotyczyć może wyłącznie środków zamieszczonych w planie finansowym 
kierowanej jednostki, nie dotyczy zbywania majątku. 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
w tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn, bez względu na wartość. Do 
czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest każdorazowo zgoda Wójta. 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas zastępstwa 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie. 

§ 4. Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 4 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D636F499-148D-47B8-AF22-F718194937A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1



		2024-09-04T11:52:55+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




